
UCHWAŁA Nr 58/XXXIV/21 

RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 09 września 2021r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Wiskitki porozumienia międzygminnego 

z Gminą Bolimów w sprawie powierzenia Gminie Bolimów zadań Gminy Wiskitki 

z zakresu zaopatrzenia w wodę. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 3 ust. 2 pkt 2 ustawy 

z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(Dz.U. 2020 poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Wiskitki porozumienia międzygminnego 

z Gminą Bolimów w zakresie powierzenia Gminie Bolimów zadania Gminy Wiskitki z zakresu 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę polegającego na zaopatrywaniu w wodę mieszkańców 

wsi Kamionka, Gmina Wiskitki. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania zostaną określone w porozumieniu, o którym mowa 

w ust.1. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 58/XXXIV/21 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 09 września 2021r. 

 

w sprawie zgody na zawarcie przez Gminę Wiskitki porozumienia międzygminnego z Gminą 

Bolimów w sprawie powierzenia Gminie Bolimów zadań Gminy Wiskitki z zakresu 

zaopatrzenia w wodę. 

 

Gmina Bolimów przy pomocy Urzędu Gminy w Bolimowie, działając na podstawie 

Regulaminu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków 

na terenie Gminy Bolimów (Uchwała Rady Gminy Bolimów Nr XXII/113/2020 z dnia 

26.06.2020 roku, wykonuje na terenie Gminy Bolimów zadania przedsiębiorstwa 

wodociągowo - kanalizacyjnego w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzenia ścieków. 

W związku z realizacją zadania dostarczania wody odbiorcom, realizowana jest 

zadanie polegające na zaopatrzeniu w wodę mieszkańców wsi Kamionka, Gmina Wiskitki. 

Dotyczy to jednej nieruchomości zlokalizowanej w bezpośrednim sąsiedztwie zabudowań wsi 

Wola Szydłowiecka. Aby móc realizować nadal przedmiotowe zadanie, Gmina Bolimów 

została zobowiązana przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie do przedłożenia 

w ramach uzupełnienia wniosku o zatwierdzenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

porozumienia międzygminnego w sprawie wykonywania przez Gminę Bolimów zadań 

z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Wiskitki.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

 


